
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

Batavia FC VS PSDS Deli Serdang 0 - 0

#6 07/12/2025, 19:00 WIB MOCH. SOEBROTO, MAGELANG BERAWAN 23 °C PENONTON : 0

Wasit : ABDUL HAMID

Asisten Wasit 1 : JAYATMI FUJILA

Asisten Wasit 2 : DIKA IRWANTO

Cadangan Wasit : DODI SUGANDA

Penilai Wasit : SUNARIYANTO

Match Commisioner : FAJAR IBRAHIM

General Coordinator : BAMBANG PRASETYO

Media Officer : OKTASIA KUSUMA SARI

BATAVIA FC

BIRU NAVY BIRU NAVY BIRU NAVY

[ 20 ] GK DIAN RIZKIYANA  

[ 7 ] RWF BRIAN GALEH BAGASKARA   HT

[ 15 ] CB IKHSAN HIDAYAH MARZUKI  

[ 19 ] CB ABID ALFARIZI NASUTION   73'

[ 25 ] CF FAOZAN TAMAMI  (C)  68'

[ 28 ] AM MANZILA NUR FIZAL   62'

[ 38 ] LB MUSRIL  

[ 44 ] CM M SYUKRON AL HAMDI  

[ 48 ] RB MUHAMMAD KHOSIIN   HT

[ 68 ] CM MUHAMAD REZA ALFARIZ  

[ 82 ] RWF SALMANI   38'

PSDS DELI SERDANG

KUNING PUTIH KUNING

[ 1 ] GK ADINDA MUSTIKA SURYATAMA   HT

[ 2 ] LB GAVRA RAKHA JABRIEL ASYAWAL   55',  57'

[ 15 ] AM RIZKY TRI ANANDA  

[ 18 ] DM EDGARDA FAHAR BUNTORO  

[ 21 ] RB PAKSI RASENDRIYA PRABASWORO  75'

[ 22 ] AM ABDI SOLIHIN HASIBUAN  

[ 24 ] CB M.IKHSAN AFANDI  

[ 26 ] CB ARIE DWIARTY KURNIAWAN   HT

[ 28 ] CF KURNIAWAN  (C)  35'

[ 44 ] CB MOCH AKBAR HARIS   39'

[ 99 ] CF ZAKY REANANDO AL SA’ID   67'

SUBSTITUTES

[ 31 ] GK REZA ARDIANSYAH  

[ 4 ] CB MUHAMMAD YUDHA FIRDANNA   62',  64'

[ 5 ] DM BASTIAN AARON LIM  

[ 6 ] RB IKHSAN SABILI   HT

[ 9 ] CF DIYA RAMADAN   68'

[ 10 ] LWF MOHAMMAD AS’AD ZIDAN   HT

[ 16 ] LB MUHAMAD RAFLY AZIZ  

[ 18 ] DM DAMAS DAMAR JATI  

[ 36 ] CB IBNUL MUBARAK  

[ 78 ] CM ENRYAN DWI FAHRI   73'

SUBSTITUTES

[ 25 ] GK FERY BAGUS KURNIAWAN   HT,  90+4'

[ 4 ] CB MOCHAMAD ARIFIN   HT

[ 5 ] RWF ZEFTA AULADY GIFFARI   57'

[ 7 ] LWF AYUB ARRAZAK  

[ 13 ] RB MUHAMMAD WILDAN PRASETIA  

[ 16 ] DM M DAFFA SAHRIAN   75',  90+2'

[ 19 ] LB ALIP HABLIAN BILHAKIM  

[ 34 ] CB ABHISTA DAFFA HAFID ZAHRAN   67'

[ 77 ] CM DANIL DANOVAN  

[ 91 ] CF FAISAL BAYU PRASETYO  

HEAD COACH:

CHARIS YULIANTO

HEAD COACH:

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

35'  KURNIAWAN

SALMANI  38'

39'  MOCH AKBAR HARIS

MUHAMMAD KHOSIIN  HT

MOHAMMAD AS’AD ZIDAN  HT

HT  ADINDA MUSTIKA SURYATAMA

HT  FERY BAGUS KURNIAWAN

BRIAN GALEH BAGASKARA  HT

IKHSAN SABILI  HT

HT  ARIE DWIARTY KURNIAWAN

HT  MOCHAMAD ARIFIN



MATCH EVENTS

55'  GAVRA RAKHA JABRIEL ASYAWAL

57'  GAVRA RAKHA JABRIEL ASYAWAL

57'  ZEFTA AULADY GIFFARI

MANZILA NUR FIZAL  62'

MUHAMMAD YUDHA FIRDANNA  62'

MUHAMMAD YUDHA FIRDANNA  64'

67'  ZAKY REANANDO AL SA’ID

67'  ABHISTA DAFFA HAFID ZAHRAN

FAOZAN TAMAMI  68'

DIYA RAMADAN  68'

ABID ALFARIZI NASUTION  73'

ENRYAN DWI FAHRI  73'

75'  PAKSI RASENDRIYA PRABASWORO

75'  M DAFFA SAHRIAN

90+2'  M DAFFA SAHRIAN

90+4'  FERY BAGUS KURNIAWAN

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


